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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28622901N

2. Data e Regjistrimit 22/12/2022
3. Emri i Subjektit LADY BRIDGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS   Diber  Bashkia Klos, zyra nr.1, Shk 2, Pallati 
Kompleksi i Ri "Grapa Verde" Rr. Abdi Mati 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa 

kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive 
tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde 
investimesh etj), investime ne pasuri te paluajtshme dhe ne 
asete (te prekshme apo te paprekshme), gjithashtu, shoqeria 
mund te kryej cdo veprim, operacion apo transaksion tjeter 
komercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues 
ndaj permbushjes se objektit te shoqerise. Ne fushen e 
financimit te ndertimit e projektimit e projektimit te te gjitha 
llojeve te ndertesave, veprave industriale, turistike, rruge, etj.  
Rikonstruksion dhe riparim i te gjitha llojeve te ndertimeve.  
Shitja, blerja, marrja e dhenia me qira apo shfrytezimi i te 
gjitha llojeve te ndertesave e ndertimeve ne pergjithesi; 
Projektimi dhe zbatimi i punimeve te ndertimit si me poshte: 
ndertime me karakter ekonomik dhe civil, punime/germime 
dhe zhvendosje dheu, sitemim terrenesh, rikonstruksione te 
godinave me karakter ekonomik dhe civil, ndertim/rregullim 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksionesh metalike, 
ndertime rrugesh, shtrim asfalti, germime si dhe cdo lloj 
punimi tjeter me karakter ekonomik dhe civil si ujesjellesa 
etj.  Tregetimi me shumice dhe pakice i cfaredolloj paisjeje 
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qe perdoret per ndertim. Ushtrimin e te drejtave te 
administrimit dhe shfrytezimit, rehabilitimit, modernizimit, 
financimit, te minierave, impianteve dhe uzinave/fabrikave;  
Blerjen, shitjen, shkembimin dhe drejtimin e fabrikave, 
komplekseve industriale, eksplorimin e makinerive dhe 
impianteve, transportimin dhe tregtimin e burimeve natyrore 
dhe burimeve te energjise elektrike dhe te materialeve 
energjitike dhe te derivative te tyre brenda kufizimeve te 
parashikuara nga ligji; Importin dhe eksportin e produkteve 
perfundimtare qe lidhen me prodhimin metalurgjik dhe te 
minierave;  Qdo lloj aktiviteti tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, veprime bankare dhe financiare 
te cfaredo lloji dhe natyre, duke perfshire krijimin e filialeve, 
degeve, agjensive dhe depozitave te mbajtura nga 
administratoret te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektivit te Shoqerise, si dhe te marre pjese (ne menyre 
direkte apo indirekte) ne cfaredo shoqeri tjeter te huaj me 
objekt te ngjashem apo te lidhur me objektin e permendur 
me siper;  Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe' do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise e qe nuk bie 2 ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. 
Natasha Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2022                Deri: 28/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaniHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LADY BRIDGE
E-Mail: hoxhagani@yahoo.com  
Telefon:  0694089053 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BB1E8E-513E-4E30-A190-04164104911E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E40F2B-8EC6-4A95-AAB5-9ECB1C374A74
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-051783-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5789F5BB-7727-4C1B-81DE-EB886D98D72D

